

円谷プロと皆様を繋ぐサポーターズサービス

『TSUBURAYA MEMBERSHIP CLUB』いよいよ本格始動!

人気グッズや撮影会が当たるキャンペーンもスタート!

株式会社 円谷プロダクション(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:永竹 正幸、以下「円谷プロ」)は、円谷作品ファンへ向けた新しいサービス『TSUBURAYA MEMBERSHIP CLUB(ツブラヤメンバーシップクラブ)』を本格始動いたします。



『TSUBURAYA MEMBERSHIP CLUB』は、円谷作品をもっと楽しみたいファンの皆様と、円谷プロとの <絆> を繋ぐサポーターズサービスです。

円谷作品をもっと楽しみたい!というファンの皆様に向けて、制作現場にエキストラとして参加、公式サポーターとして円谷作品を応援していただくなど、より身近に作品に関わっていただけるだけでなく、イベントチケット先行販売や優待販売、限定グッズの販売、イベントへのご招待といった特典もご用意いたします。

本格始動を記念したキャンペーンとして、「78 名プレゼント&ご招待企画」を実施。更に、ご入会いただいた皆様には 『ウルトラマンタイガ』主人公の工藤ヒロユキを演じた井上祐貴さんからの直筆メッセージ入りデジタル壁紙をプレゼント。

今後は「かいじゅうのすみか」の動く壁紙といったデジタルコンテンツや、『ウルトラマンタイガ』霧崎役の七瀬公さんがデザインしたオリジナル T シャツの会員限定発売などを予定しております。 皆様のご入会を心よりお待ちしております。

※現行の会員組織『円谷倶楽部』は、2020年3月末を以て終了いたします。

『TSUBURAYA MEMBERSHIP CLUB』本格始動キャンペーン

<78 名プレゼント&ご招待企画>

■レアなミニソフビや大人気の「蛇心剣ペーパーナイフ」などの豪華賞品を合計で 38 名様にプレゼント!

【概要】

- ・U.S.TOYS ゆ~えすポケットミニソフビ「ビル箱」シリーズ BBパゴス 2名様
- ・U.S.TOYS ゆ~えすポケットミニソフビ「ビル箱」シリーズ BB ベムラー 2 名様
- ・U.S.TOYS ゆ~えすポケットミニソフビ「ビル箱」シリーズ BB ガボラ 2 名様
- ・U.S.TOYS シャンプーボトルタイプ ソフビシリーズ SB エレキング 2 名様
- ・蛇心剣ペーパーナイフ 20 名様
- ・ウルトラヒーロー ランダムブロマイド(16枚1組)10名様











- ※当選者の発表は、賞品の発送を以て代えさせていただきます。
- ■「ウルトラヒーローズ EXPO ニュージェネレーションワールド IN 東京ソラマチ」にて会員限定のウルトラショット(ヒーローとの写真撮影会)に 40 名様をご招待!

【概要】

日時: 2020年3月25日(水) 16:00~16:30

会場: 東京ソラマチ 5階 スペース 634

登場ヒーロー:ウルトラマンゼロ、ウルトラマンジードの2ヒーローが同時に登場!

※当選者の方及びご同行者の方のみご参加いただけます。

※撮影会へのご参加には、別途入場券が必要となります。

詳細は以下よりご確認ください。

https://members.m-78.jp/cms/start-camp

『TSUBURAYA MEMBERSHIP CLUB』概要

- URL: https://members.m-78.jp/
- 会費プラン:
- ・月額プラン: 月々100円(税込) ・年額プラン: 年1,000円(税込)
- ※両プラン共にサービスの内容は変わりません。
- ※『TSUBURAYA・GALAXY』または『TSUBURAYA MovieNEX』にご登録いただいている方は無料
- ■特典サービス(予定):
- ・円谷プロ映像作品にエキストラ出演のチャンス(※TSUBURAYA アカウント共有の無料サービス)
- ・限定グッズの販売や先行販売
- ・円谷プロ関連一部イベントに抽選ご招待
- ・円谷プロ関連一部イベントのチケット超先行予約
- ・オリジナルデジタルコンテンツプレゼント
- ・ウルトラヒーローからお誕生日メールが届く
- ・円谷プロ最新情報をメールマガジンでお届け
- ※内容は予告無く変更となる可能性がございます。

【本件に関する報道関係者様お問い合わせ先】

円谷プロダクション PR 事務局宛((株) プラチナム内)担当:范(はん)・旧杵(うすき)・加藤

TEL: 03-5572-7351/E-mail: tsuburayapro_pr@vectorinc.co.jp